Администрация поселения Краснопахорское
в городе Москве

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От _25.12.2023________        № __116_

О плане работы администрации

поселения Краснопахорское

в городе Москве на I квартал 2024 года

В целях эффективного исполнения полномочий администрации поселения

Краснопахорское в городе Москве, координации деятельности объектов

соцкультбыта, находящихся на территории поселения, повышения исполнительской

дисциплины в решении экономических и социальных вопросов жизнеобеспечения

поселения, улучшения взаимодействия с органами государственной власти,

представительными органами, иными организациями, независимо от форм

собственности и населением:

1. Утвердить план работы администрации поселения Краснопахорское в

городе Москве на I квартал 2024 года согласно приложению, к настоящему

распоряжению.

2. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию в бюллетене

«Московский муниципальный вестник» и размещению на официальном сайте

поселения Краснопахорское в городе Москве.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

первого заместителя главы администрации поселения Краснопахорское в городе

Москве М.С. Сапронову.

Глава администрации                                                                                   Ю.Н. Няньчур

                                          План работы

администрации поселения Краснопахорское в городе Москве

на I квартал 2024 года

№

п/п
Дата

Наименование структурного подразделения и проводимое

мероприятие
Место проведения

Ответственный

за проведение

1.

Январь

(на основании

плана

Префектуры

ТиНАО)

Заседание Окружной тепловой комиссии

г. Москва, п.

Коммунарка, ул.

Сосенский Стан, д.4

Сухоруков В.В.

2.

Январь

(по средам

ежемесячно)

Заседание тепловой комиссии администрации поселения

Краснопахорское в городе Москве

г. Москва, п.

Краснопахорское, с.

Красная Пахра, ул.

Заводская, д.25

Сухоруков В.В.

3.

Январь

(на основании

плана

Префектуры

ТиНАО)

Окружная комиссия по пресечению самовольного строительства

г. Москва, п.

Коммунарка, ул.

Сосенский Стан, д.4

Сухоруков В.В.

4.

Январь

(на основании

плана

Префектуры

ТиНАО)

Окружная градостроительная комиссия

г. Москва, п.

Коммунарка, ул.

Сосенский Стан, д.4

Сухоруков В.В.

Приложение

к распоряжению

администрации поселения

Краснопахорское

в городе Москве

от 25.12.2023  № 116

5.
Январь

(по заявлениям)

Комиссия по оказанию адресной социальной помощи отдельным

категориям граждан

г. Москва, п.

Краснопахорское, с.

Красная Пахра, ул.

Заводская, д.25

Сапронова М.С.

6.

Январь

(еженедельно по

понедельникам)

Оперативное совещание с сотрудниками администрации поселения

Краснопахорское в городе Москве

г. Москва, п.

Краснопахорское, с.

Красная Пахра, ул.

Заводская д. 25

Сапронова М.С.

7.

Январь

(еженедельно по

средам)

Совещание по потребительскому рынку

г. Москва, п.

Коммунарка, ул.

Сосенский Стан, д.4

Овсепян И.С.

8.  Январь Техническое обслуживание общедомовых приборов учета

г. Москва, п.

Краснопахорское

Сухоруков В.В.

9.
12.01.2024

11.00
Судебное заседание по Иску Шишонина Ю.В. к ДГИ

г. Москва, г.

Троицк, ул.

Мирная, 1

Сапронова М.С.

10.

17.01.2024

16.00
Круглый стол с общественными советниками

г. Москва, п.

Краснопахорское, с.

Красная Пахра, ул.

Заводская д. 25

Сапронова М.С.

11.
18.01.2024

16.00
Очередное заседание Совета депутатов поселения Краснопахорское

г. Москва, п.

Краснопахорское, с.

Красная Пахра, ул.

Заводская д. 25

Сапронова М.С.

12.
18.01.2024

11.00
Совещание сектора СМИ

г. Москва, п.

Краснопахорское, с.

Красная Пахра, ул.

Заводская д. 25

Сапронова М.С.

13.
18.01.2024 –

19.01.2024
Организация Крещенских купаний

г. Москва, п.

Краснопахорское, с.

Былово (пруд)

Сапронова М.С.

Сухоруков В.В.

14.
26.01.2024

10.00
Судебное заседание по иску Кудрявцевой И.Л. к Адиеву Р.Ш.

г. Москва, г.

Троицк, ул.

Мирная, 1

Сапронова М.С.

15.
31.01.2024

15:00
Час общественного советника

г. Москва, п.

Краснопахорское, с.

Красная Пахра, ул.

Заводская, д.25

Сапронова М.С.

16.

Февраль

(на основании

плана

Префектуры

ТиНАО)

Заседание Окружной тепловой комиссии

г. Москва, п.

Коммунарка, ул.

Сосенский Стан, д.4

Сухоруков В.В.

17.

Февраль

(по средам

ежемесячно)

Заседание тепловой комиссии администрации поселения

Краснопахорское в городе Москве

г. Москва, п.

Краснопахорское, с.

Красная Пахра, ул.

Заводская, д.25

Сухоруков В.В.

18.

Февраль

(на основании

плана

Префектуры

ТиНАО)

Окружная комиссия по пресечению самовольного строительства

г. Москва, п.

Коммунарка, ул.

Сосенский Стан, д.4

Сухоруков В.В.

19.

Февраль (на

основании плана

Префектуры

ТиНАО)

Окружная градостроительная комиссия

г. Москва, п.

Коммунарка, ул.

Сосенский Стан, д.4

Сухоруков В.В.

20.
Февраль

(по заявлениям)

Комиссия по оказанию адресной социальной помощи отдельным

категориям граждан

г. Москва, п.

Краснопахорское, с.

Красная Пахра, ул.

Заводская, д.25

Сапронова М.С.

21.

Февраль

(еженедельно по

понедельникам)

Оперативное совещание с сотрудниками администрации поселения

Краснопахорское в городе Москве

г. Москва, п.

Краснопахорское, с.

Красная Пахра, ул.

Заводская д. 25

Сапронова М.С.

22.

Февраль

(еженедельно по

средам)

Совещание по потребительскому рынку

г. Москва, п.

Коммунарка, ул.

Сосенский Стан, д.4

Овсепян И.С.

23.  Февраль Техническое обслуживание общедомовых приборов учета
г. Москва, п.

Краснопахорское
Сухоруков В.В.

24.
12.02.2024-

16.02.2024
Патронатные акции в честь Дня защитника Отечества

г. Москва, п.

Краснопахорское
Сапронова М.С.

25.

14.02.2024

16.00
Круглый стол с общественными советниками

г. Москва, п.

Краснопахорское, с.

Красная Пахра, ул.

Заводская д. 25

Сапронова М.С.

26.
15.02.2024

16.00

Очередное заседание Совета депутатов поселения Краснопахорское в

городе Москве

г. Москва, п.

Краснопахорское, с.

Красная Пахра, ул.

Заводская, д.25

Сапронова М.С.

27.
15.02.2024

11.00
Совещание сектора СМИ

г. Москва, п.

Краснопахорское, с.

Красная Пахра, ул.

Заводская д. 25

Сапронова М.С.

28.
28.02.2024

16.00
Час общественного советника

г. Москва, п.

Краснопахорское, с.

Красная Пахра, ул.

Заводская, д.25

Сапронова М.С.

29.

Март

(на основании

плана

Префектуры

ТиНАО)

Заседание Окружной тепловой комиссии

г. Москва, п.

Коммунарка, ул.

Сосенский Стан, д.4

Сухоруков В.В.

30.

Март

(по средам

ежемесячно)

Заседание тепловой комиссии администрации поселения

Краснопахорское в городе Москве

г. Москва, п.

Краснопахорское, с.

Красная Пахра, ул.

Заводская, д.25

Сухоруков В.В.

31.

Март

(на основании

плана

Префектуры

ТиНАО)

Окружная комиссия по пресечению самовольного строительства

г. Москва, п.

Коммунарка, ул.

Сосенский Стан, д.4

Сухоруков В.В.

32.

Март

(на основании

плана

Префектуры

ТиНАО)

Окружная градостроительная комиссия

г. Москва, п.

Коммунарка, ул.

Сосенский Стан, д.4

Сухоруков В.В.

33.
Март

(по заявлениям)

Комиссия по оказанию адресной социальной помощи отдельным

категориям граждан

г. Москва, п.

Краснопахорское, с.

Красная Пахра, ул.

Заводская, д.25

Сапронова М.С.

34.

Март

(еженедельно по

понедельникам)

Оперативное совещание с сотрудниками администрации поселения

Краснопахорское в городе Москве

г. Москва, п.

Краснопахорское, с.

Красная Пахра, ул.

Заводская д. 25

Сапронова М.С.

35.

Март

(еженедельно по

средам)

Совещание по потребительскому рынку

г. Москва, п.

Коммунарка, ул.

Сосенский Стан, д.4

Овсепян И.С.

36.  Март Техническое обслуживание общедомовых приборов учета

г. Москва, п.

Краснопахорское

Сухоруков В.В.

37.  Март
Антикоррупционная экспертиза нормативных правовых актов за

первый квартал 2024 года

г. Москва, с.

Красная Пахра, ул.

Заводская, д. 25

Сапронова М.С

38.
Март

Заслушивание квартальных отчетов по противодействию коррупции

МБУК «Дом культуры «Звездный» и МБУ «Олимп»

г. Москва, п.

Краснопахорское, с.

Красная Пахра, ул.

Заводская д. 25

Сапронова М.С.

39.
04.03.2024

11.00
Совещание сектора СМИ

г. Москва, п.

Краснопахорское, с.

Красная Пахра, ул.

Заводская д. 25

Сапронова М.С.

40.
12.03.2024

10.00

Заседание рабочей группы по профилактике наркомании и

противодействию незаконному обороту наркотических средств,

психотропных веществ и их прекурсоров при администрации

поселения Краснопахорское

г. Москва, п.

Краснопахорское, с.

Красная Пахра, ул.

Заводская, д.25

Сапронова М.С.

41.

12.03.2024

10.30

Заседание Консультативного совета по межнациональным и

межконфессиональным отношениям

г. Москва, п.

Краснопахорское, с.

Красная Пахра, ул.

Заводская д. 25

Сапронова М.С.

42.
12.03.2024

11.00

Заседание совета общественности по профилактики правонарушений

г. Москва, п.

Краснопахорское, с.

Красная Пахра, ул.

Заводская д. 25

Сапронова М.С.

43.

20.03.2024

16.00
Круглый стол с общественными советниками

г. Москва, п.

Краснопахорское, с.

Красная Пахра, ул.

Заводская д. 25

Сапронова М.С.

44.
21.03.2024

16.00
Очередное заседание Совета депутатов поселения Краснопахорское

г. Москва, п.

Краснопахорское, с.

Красная Пахра, ул.

Заводская д. 25

Сапронова М.С.

45.
27.03.2024

16.00
Час общественного советника

г. Москва, п.

Краснопахорское, с.

Красная Пахра, ул.

Заводская, д.25

Сапронова М.С.

46.
По мере

необходимости
Работа комиссии по исчислению стажа муниципальной службы

г. Москва, п.

Краснопахорское, с.

Красная Пахра, ул.

Заводская, д.25

Сапронова М.С.

47.
По мере

необходимости

Заседание аттестационной комиссии администрации поселения

Краснопахорское в городе Москве

г. Москва, п.

Краснопахорское, с.

Красная Пахра, ул.

Заводская, д.25

Сапронова М.С.

48.  По заявлению
Заседание комиссии по жилищным вопросам

при администрации поселения Краснопахорское в городе Москве

г. Москва, п.

Краснопахорское, с.

Красная Пахра, ул.

Заводская, д.25

Сапронова М.С.

49.  По заявлению

Заседание комиссии по оказанию адресной социальной помощи

отдельным категориям граждан при администрации поселения

Краснопахорское в городе Москве

г. Москва, п.

Краснопахорское, с.

Красная Пахра, ул.

Заводская, д.25

Сапронова М.С.